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En bref: [T N

TENGIOOLS

Douille en chrome vanadium dotée d'embouts en acier
S2 enfoncés

Grande durabilité et résistance a la corrosion

Saisie slre du cliquet

Cette douille longue Ribe 1/2" est une douille en chrome vanadium dotée d'embouts en acier S2 enfoncés.
Elle est congue pour étre utilisée avec des fixations a trous Ribe a cannelures multiples.

Sa finition satinée offre une meilleure prise en main et sa roulette a billes évidées sur I'extrémité femelle permet
une saisie slre du cliquet.
Livrée avec un clip de douille en métal pour une utilisation avec un rail de douille.

‘ CARACTERISTIQUES

Unité de vente
Conditionnement

Images

Autres : Douille longue RIBE 1/2"

Piece

Piece

Photos non contractuelles

Type d'embout RIBE
Entrainement carré 1/2"
Longueur 100mm

‘ Nom produit Unité de vente Conditionnement

T143990109
T143990208
T143990307
T143990406
T143990455
T143990505
T143990604
T143990703
T143990802

Taille 4
Taille 5
Taille 6
Taille 8
Taille 9
Taille 10
Taille 11
Taille 12
Taille 13

Piece
Piece
Piece
Piece
Piece
Piece
Piece
Piece

Piece

Piece
Piece
Piece
Piece
Piece
Piece
Piece
Piece

Piece

Un conseiller est a votre disposition au 03 20 60 60 00

Toutes informations contenues dans cette fiche ont pour but d'aider et d'informer |'utilisateur. Il appartient donc a I'utilisateur de s'assurer au préalable que le
produit convienne a I'emploi qu'il souhaite en faire. TENGTOOLS ne pouvant en aucun cas étre tenue responsable de I'utilisation du produit.

TengTools France - Rue du 8 mai - Zone d’activité du Retuy 62138
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Nom produit Unité de vente Conditionnement

Un conseiller est a votre disposition au 03 20 60 60 00

Toutes informations contenues dans cette fiche ont pour but d'aider et d'informer I'utilisateur. Il appartient donc a I'utilisateur de s'assurer au préalable que le
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